tâmara %uca/h nyi 	'w

ATO N°7-7-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO que o Contrato n° 03/2016 constante nos autos do Processo Administra-
tivo n° 068/2015 firmado com a empresa Petrocamp Auto Posto Ltda., tendo como objeto a aquisição
de gasolina comum para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal, encerrará no dia 02 de
março de 2016,

RESOLVE:

Determinar a abertura do competente processo licitatório para aquisição de gasolina comum
para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal, nos moldes estabelecidos pela Lei Federal
8.666/93 e suas alteração.

Campo Limpo Paulista, 2 de fevereiro de 2017.

DENIS RRGHETTI

VALDIR AN'ÔNI\ ARENGHI
2 Sec etário

MPOD
e

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos dois dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e dezessete.

José Ben4Rizzato
Diretor de Adm tr iação e Finanças

(NA /PA 	ASAk' íLIMA
Secretário